2019 年５月 22 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊井 一史

（コード番号 3375）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

新任社外取締役（監査等委員）候補者の内定及び社外取締役（監査等委員）

の退任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任社外取締役（監査等委員）候補者の選

任について内定し、2019 年６月 21 日に開催予定の第 37 回定時株主総会において付議することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の第 37 回定時株主総会における承認を経

て、正式に決定される予定です。

記

１．新任社外取締役（監査等委員）候補者の氏名略歴

氏 名 略 歴

奥
おく

田
だ

 徹
てっ

平
ぺい

2007 年７月 空港施設株式会社 入社

2013 年９月 奥田司法書士・土地家屋調査士事務所（現 奥田司法書

士・土地家屋調査士・行政書士事務所）入所（現任）

（注）奥田 徹平氏は、会社法第２条 15 号に規定する社外取締役候補者であります。

２．選任の理由

奥田徹平氏は、司法書士・行政書士としての専門知識を有しており、独立的な立場から助

言・提言をいただくとともに、当社の監査機能の強化が期待できることから、監査等委員で

ある社外取締役候補者として選任いたしました。

３．退任予定取締役

氏 名 現役職名

清
し

水
みず

 裕
ゆたか

 社外取締役（監査等委員）

（注）2019 年６月 21 日開催予定の第 37 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

以上